Российская Федерация

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   07.07.2014г. № 34

д.Вятка

Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения Вятского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Вятского сельского поселения.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Вятского сельского поселения:

от 30.03.2009 № 6 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Вятского сельского поселения»;

от 02.04.2013 № 18 «О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Вятского сельского поселения».

Глава

сельского поселения   Н.В.Галкина

	Утвержден

постановлением Администрации

Вятского сельского поселения

от 07.07.2014г.№ 34

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Вятского сельского поселения

	Сведения о

собственнике

(владельце)

автомобильной дороги
	Наименование

автомобильной дороги
	Идентификационный номер

автомобильной дороги
	Протяженность

автомобильной дороги

(км)
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и ее участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги
	Вид

 разращённого использования

автомобильной дороги

	Администрация

Вятского сельского

поселения

(ИНН 5313005729,

КПП 531301001,

ОКАТО 49232815000,

р/с  0204810200000000142)
	д.Алексеиха
	49232815 ОП МП 001
	0,800
	5
	Общего

 пользования (далее ОП)

	Д.Авдеево

	49232815 ОП МП 002

0,154

	5
	ОП

	д.Вятка

( подъезд к кладбищу)
	49232815 ОП МП 003
	0,120
	5
	ОП

	ул.Гагарина

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,300
	5
	ОП

	ул.Лесная

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,600
	5
	ОП

	ул.Молодежная

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,3011
	5
	ОП

	ул. Пионеров

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,320
	5
	ОП

	ул. Почтовая

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,362
	5
	ОП

	ул. Профсоюзная

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,419
	5
	ОП

	ул. Садовая

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,8849
	5
	ОП

	ул.Титова

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,309
	5
	ОП

	ул.Цветочная

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,290
	5
	ОП

	пер. Новый

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,5007
	5
	ОП

	пер.Солнечный

(д.Вятка)

	49232815 ОП МП 004
	0,156
	5
	ОП

	д. Гуськи

	49232815 ОП МП 005
	0,331
	5
	ОП

	д. Карельское

 Пестово
	49232815 ОП МП 006
	0,500
	5
	ОП

	д.Новинка

	49232815 ОП МП 007
	1,500
	5
	ОП

	д. Федово
	49232815 ОП МП 008
	0,100
	5

	ОП

	Д.Новинка
	49232815 ОП МП 009
	0,662
	5
	ОП